
2021/11/25 浙江省公共资源交易-台州市循环经济产业集聚区海塘提升工程EPC工程总承包二标段EPC工程总承包二标段[E33000000070002870030…

http://www.zmctc.cn/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=5e65341c-a108-4785-9d54-1e1638a0bfe4&CategoryNum=004006001 1/3

您现在的位置：首页 >> 交易信息 >> 中标候选人公示 >> 工程

 

  杭州 6～19℃ 西南风 请输入关键字

台州市循环经济产业集聚区海塘提升工程EPC工程总承包二标段EPC工程总承包二
标段[E3300000007000287003001]中标候选人公示 

【信息时间： 2020/9/25 】【我要打印】【关闭】

台州市循环经济产业集聚区海塘提升工程
EPC工程总承包二标段EPC工程总承包二标段(E3300000007000287003001)

公示期为：2020-09-25至2020-09-28    

名

次
中标候选人

投

标资质
投标报价

拟派

项目负责

人

拟派项目负

责人资格证书编

号

质

量目标

工期

（或交货

期）

得分

第

1名

浙江省正邦水

电建设有限公司
822092753.00

张鲁

刚
1826 93.74

项目负责人证书 项目负责人证书编号 投标资质

一级建造师注册证书 浙133060817828 水利水电工程施工总承包壹级、工程设计综合资质甲级

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

该业绩证明

对象
业绩名称

建设单位

（项目业主）

与评审有关的时

间、规模、技术指标

及其他要求

提交

证明材料

内容

在投

标文件的

位置

评标

结果

拟派项目负

责人（张鲁刚）

温州市瓯飞一期

围垦工程施工IV标段

温州市瓯

飞经济开发投

资有限公司

温州市瓯飞一期

围垦工程施工IV标

段，本工程等别为 I

等，主要为新建建筑

物挡潮海堤及水闸均

为 1 级建筑物， 南北

堤防潮（洪）标准为

100 年，东堤为 50 年

一遇，合同签订时

间：2013年8月2日，

合同价：88297.4476

万元，合同工作内

容：施工总承包，项

目负责人：张鲁刚。

合

同、完工

验收鉴定

书。

招标

附件--业绩

表

通过

浙江省正邦

水电建设有限公

温州市瓯飞一期

围垦工程施工IV标段

温州市瓯

飞经济开发投

温州市瓯飞一期

围垦工程施工IV标

合

同、完工

招标

附件--业绩

通过

 

 网站首页 中心动态 交易信息 网上办事 信用记录 服务指南

http://www.zmctc.cn/zjgcjy/
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/jyxx
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/jyxx/004006
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/jyxx/004006/004006001
http://tianqi.2345.com/s/hangzhou/58457.htm
http://tianqi.2345.com/s/hangzhou/58457.htm
javascript:void(0)
javascript:window.close()
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/zxdt/
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/jyxx/
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/wsbs/
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/xyjl/
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/fwzn/


2021/11/25 浙江省公共资源交易-台州市循环经济产业集聚区海塘提升工程EPC工程总承包二标段EPC工程总承包二标段[E33000000070002870030…

http://www.zmctc.cn/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=5e65341c-a108-4785-9d54-1e1638a0bfe4&CategoryNum=004006001 2/3

司 资有限公司 段，本工程等别为 I

等，主要为新建建筑

物挡潮海堤及水闸均

为 1 级建筑物， 南北

堤防潮（洪）标准为

100 年，东堤为 50 年

一遇，合同签订时

间：2013年8月2日，

合同价：88297.4476

万元，合同工作内

容：施工总承包。

验收鉴定

书。

表

2、评分业绩

该业绩证明

对象
业绩名称

建设单位

（项目业主）

与评审有关的时

间、规模、技术指标

及其他要求

提交

证明材料

内容

在投

标文件的

位置

评标

结果

拟派施工负

责人（张鲁刚）

温州市瓯飞一期

围垦工程施工 IV 标段

温州市瓯

飞经济开发投

资有限公司

温州市瓯飞一期

围垦工程施工IV标

段，本工程等别为 I

等，主要为新建建筑

物挡潮海堤及水闸均

为 1 级建筑物， 南北

堤防潮（洪）标准为

100 年，东堤为 50 年

一遇，合同签订时

间：2013年8月2日，

合同价：88297.4476

万元，合同工作内

容：施工总承包，项

目负责人：张鲁刚。

合

同、完工

验收鉴定

书。

招标

附件--业绩

表

通过

中国电建集

团成都勘测设计

研究院有限公司

四川美姑河坪头

水电站

四川美姑

河水电开发有

限公司

四川美姑河坪头

水电站，合同签订时

间：2005年10月，合

同价：94000万元，合

同工作内容：设计采

购施工。

合

同、工程

移交证

书。

招标

附件--业绩

表

通过

中国电建集

团成都勘测设计

研究院有限公司

四川省白水江双

河水电站工程

九寨沟水

电开发有限责

任公司

四川省白水江双

河水电站工程，合同

签订时间：2006年8

月，合同价：

47979.7300万元，合

同工程内容：设计采

购施工。

合

同、竣工

验收证

书。

招标

附件--业绩

表

通过

浙江省正邦

水电建设有限公

司

沾化县海堤防护

工程设计施工总承包

沾化县炜

烨黄三角土地

开发有限公司

沾化县海堤防护

工程设计施工总承

包，合同签订时间：

2010年3月6日，合同

价43623万元，承包形

合

同、完工

验收鉴定

书。

招标

附件--业绩

表

通过



2021/11/25 浙江省公共资源交易-台州市循环经济产业集聚区海塘提升工程EPC工程总承包二标段EPC工程总承包二标段[E33000000070002870030…

http://www.zmctc.cn/zjgcjy/InfoDetail/?InfoID=5e65341c-a108-4785-9d54-1e1638a0bfe4&CategoryNum=004006001 3/3

版权所有：浙江省公共资源交易中心电子招投标交易平台 浙ICP备08102833号

主办单位：浙江省公共资源交易中心

您是第  位访问者

式：设计施工总承

包。

中国电建集

团成都勘测设计

研究院有限公司

四川省白水江玉

瓦水电站工程

九寨沟水

电开发有限责

任公司

四川省白水江玉

瓦水电站工程，合同

签订时间：2013年12

月，合同价：47602.7

万元，合同工程内

容：设计采购施工。

合

同、履约

证书、工

程移交证

书、业主

证明，

招标

附件--业绩

表

通过

拟派项目负

责人（张鲁刚）

沾化县海堤防护

工程设计施工总承包

沾化县炜

烨黄三角土地

开发有限公司

沾化县海堤防护

工程设计施工总承

包，合同签订时间：

2010年3月6日，合同

价43623万元，承包形

式：设计施工总承

包。

合

同、完工

验收鉴定

书。

招标

附件--业绩

表

通过

否决投标原因及依据：

序

号

被否决投标单

位
被否决原因 否决投标的依据

组织

询问核实

情况

1

水利部长江水

利委员会陆水枢纽

工程局

总包方项目管理人员配置表内指定设

计负责人张如栋注册土木专业为道路工

程，非水利专业。

根据招标文件3.5.9和10.1 否

决投标的情形二.（一）.1否决投

标。

已询

问核实

2
天津市水利工

程有限公司

总包方项目管理人员配置表内指定项

目负责人魏志刚无业绩合同及鉴定书；

根据招标文件3.5.12和招标文

件10.1 否决投标的情形二.

（一）.1否决投标。

已核

实

3
威海水利工程

集团有限公司

投标人提供的业绩不能证明为防潮标

准为50年一遇及以上。

根据招标文件3.5.11和10.1 否

决投标的情形二.（一）.1否决投

标。

已询

问核实

4
长江河湖建设

有限公司

总包方项目管理人员配置表内指定项

目负责人范志强无业绩合同及鉴定书

根据招标文件3.5.12和10.1 否

决投标的情形二.（一）.1否决投

标。

已询

问核实。

5

上海市水利工

程设计研究院有限

公司

项目负责人刘广华无业绩合同及鉴定

书

根据招标文件3.5.12和10.1 否

决投标的情形二.（一）.1否决投

标。

已询

问核实

6
河南华禹水利

水电工程有限公司

总包方项目管理人员配置表内指定项

目负责人韩松年无业绩合同及鉴定书；

根据招标文件3.5.12和10.1 否

决投标的情形二.（一）.1否决投

标。

已询

问核实

备注说明：联合体成员：中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司

本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击我要异议，登录交易平台，在【特殊情况】 → 【异议】中

向招标人提出

附件：

候选人公示.pdf

设为首页 | 加为收藏 | 联系我们 | 常见问题

https://beian.miit.gov.cn/
http://60.191.53.122:81/TPBidder/login.aspx
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/ReadAttachFile.aspx?AttachID=a4521456-5944-48c8-880b-27c16fb26ae2
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://www.zmctc.cn/zjgcjy//lxwm
http://www.zmctc.cn/zjgcjy/cjwt

